
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

Zum  
Schwimmfest 2016  

der Leichlinger Schulen 
 

am Samstag, den 21. Mai 2016 
im Blütenbad Leichlingen 

 
 

Beginn:     9.00 Uhr 
Ende:    12.15Uhr 
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1            Die Auszeichnungen sind gestiftet             vom Förderverein Leichlinger Bäder

Veranstalter: Leichlinger Schwimmverein 1902 e.V.
Ausrichter: Leichlinger Schwimmverein

Wilfried Tinnemann
In den Weiden 31
42799 Leichlingen
Deutschland   ( GER )
Telefon: +49 2175 98875
Fax:  
E-Mail: lsv02@web.de

Wettkampfstätte: Blütenbad
Am Büscherhof
42799 Leichlingen
Deutschland   ( GER )
Telefon:  

Bahnlänge: 25 Meter
Zahl der Startbahnen: 5
Wassertemperatur: 26 °C

Datum: 21.05.2016
Zeitmessung: Handzeitnahme

Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 14 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. GGS Bennert LSV 17 41 68 1
2. GGS Büscherhof LSV 17 42 63 1
3. GGS Uferstraße LSV 17 35 47 1
4. GGS Witzhelden LSV 17 25 32 1
5. Gymnasium LSV 17 31 63 2
6. KGS Kirchstraße LSV 17 56 75 1
7. Sekundarschule SEK 14 40 1

244 388 8
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Kampfgericht

Schiedsrichter Manka, Torsten ( )Leichlinger SV
Starter Manka, Torsten ( )Leichlinger SV
Sprecher Linz, Michael ( )Leichlinger SV
Schwimmrichter
Schwimmrichter

Auswerter
Protokollführer Tinnemann, Wilfried ( )Leichlinger SV

Zielrichter-Obmann
Zielrichter Spiralski, Lea ( )Leichlinger SV
Zielrichter Welz, Annika ( )Leichlinger SV
Zielrichter Zügge, Laura ( )Leichlinger SV
Zeitnehmer-Obmann Diesing, Jürgen ( )Leichlinger SV
Zeitnehmer  Bahn 1 Lambotte, Christin ( )Leichlinger SV
Zeitnehmer  Bahn 2 Wilke, Laura ( )Leichlinger SV
Zeitnehmer  Bahn 3 Frankenberger, Johanna ( )Leichlinger SV
Zeitnehmer  Bahn 4 Schüller, Yannik ( )Leichlinger SV
Zeitnehmer  Bahn 5 Schüller, Yannik ( )Leichlinger SV
Reserve-Zeitnehmer

Wenderichter-Obmann
Wenderichter Kesterke, Dorian ( )Leichlinger SV
Wenderichter Najmann, Kathrin ( )Leichlinger SV

Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  21.05.2016 Beginn:  09:00 Uhr

Wettkampf 1  25 m Brust ( weiblich, 2002 - 2010 )

Jahrgang 2009
1. Vivien Russ (2009) GGS Büscherhof  0:26,66
2. Insa Consilius (2009) GGS Bennert  0:29,52
3. Jana Richrath (2009) KGS Kirchstraße  0:31,98
4. Carla Kusche (2009) GGS Bennert  0:33,32
5. Deborah Fischer (2009) GGS Witzhelden  0:34,99
6. Anna Vorobieva (2009) GGS Büscherhof  0:35,44
7. Lea Frye (2009) GGS Uferstraße  0:35,97
8. Jona Thienenkamp (2009) KGS Kirchstraße  0:39,18
9. Anna Tarnow (2009) GGS Bennert  0:40,36

10. Philina Steinfeld (2009) GGS Uferstraße  0:41,13
11. Lotta Peters (2009) GGS Witzhelden  0:45,02
12. Katharina Nehm (2009) KGS Kirchstraße  0:50,37

Jahrgang 2008
1. Annika Beu (2008) GGS Bennert  0:29,47
2. Nina Heinrich (2008) GGS Büscherhof  0:30,48
3. Elisa Draube (2008) KGS Kirchstraße  0:30,87
4. Lynn Lademacher (2008) GGS Witzhelden  0:31,56

Xenia Kahthak (2008) GGS Büscherhof  0:31,56
6. Lotta Fings (2008) GGS Witzhelden  0:31,75
7. Jolin Manka (2008) GGS Bennert  0:32,10
8. Magdalena Kroll (2008) GGS Uferstraße  0:32,33
9. Ida Nolte (2008) GGS Büscherhof  0:32,55

10. Lara Offermann (2008) GGS Uferstraße  0:33,23
11. Lisa Bockelmann (2008) GGS Büscherhof  0:33,65
12. Emily Bergmann (2008) KGS Kirchstraße  0:34,07
13. Fenja Koks (2008) GGS Uferstraße  0:34,15
14. Elif Özen (2008) GGS Büscherhof  0:34,17
15. Emily Anders (2008) GGS Büscherhof  0:34,37
16. Luna Romero (2008) GGS Uferstraße  0:34,60
17. Marie Völker (2008) GGS Witzhelden  0:34,88
18. Sophie Sheer (2008) KGS Kirchstraße  0:35,17
19. Mia Ulrich (2008) GGS Witzhelden  0:37,69
20. Dala Julina Aawais (2008) GGS Büscherhof  0:38,07
21. Leana Schultze (2008) GGS Bennert  0:38,19
22. Nele Gökmen (2008) KGS Kirchstraße  0:39,18
23. Sonia Figgemeier (2008) GGS Bennert  0:45,15

Sarah Novotny (2008) KGS Kirchstraße nicht am Start
Johanna Wirtz (2008) KGS Kirchstraße nicht am Start
Marie Gruska (2008) GGS Uferstraße nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Lotte Torbohm (2006) GGS Bennert  0:24,91
2. Annkathrin Schneider (2006) GGS Bennert  0:28,60

Jahrgang 2005
1. Annika Schindler (2005) Sekundarschule  0:25,74
2. Emma Berndt (2005) Sekundarschule  0:28,71
3. Yasemina Brockers (2005) Sekundarschule  0:28,71
4. Smaragda Lemonidi (2005) Sekundarschule  0:30,20



Schulschwimmfest 2016 Leichlingen 21.05.2016

4                 Schwimmen macht Spaß!        kommt zu uns in den Schwimmverein

noch Wettkampf 1  25 m Brust ( weiblich )

Jahrgang 2004
1. Leticia Salomon (2004) Sekundarschule  0:25,90

Jule Wiesen (2004) Sekundarschule nicht am Start

Jahrgang 2003
1. Aurelja Daugeleite (2003) Sekundarschule  0:35,53

Celina Köster (2003) Sekundarschule nicht am Start

Wettkampf 2  25 m Brust ( männlich, 2001 - 2010 )

Jahrgang 2009
1. Simon Thelen (2009) GGS Büscherhof  0:33,15
2. Paul Schonau (2009) KGS Kirchstraße  0:33,41
3. Johannes Stolze (2009) KGS Kirchstraße  0:34,00
4. Vincent Kegel (2009) GGS Bennert  0:34,02
5. Henry Wehres (2009) GGS Uferstraße  0:34,37
6. Julius Krause (2009) KGS Kirchstraße  0:35,24
7. Paul Kindinger (2009) GGS Witzhelden  0:37,17
8. Rico Romero (2009) GGS Uferstraße  0:38,38
9. Felix Kern (2009) KGS Kirchstraße  0:38,68

10. Ben Henkels (2009) GGS Bennert  0:38,95
11. Elias Hahn (2009) GGS Büscherhof  0:39,32
12. Jan Schultz (2009) GGS Uferstraße  0:40,06
13. Tim Gunia (2009) GGS Witzhelden  0:40,54
14. Dawid Bakalarz (2009) GGS Witzhelden  0:40,90
15. Lewis Baker (2009) GGS Büscherhof  0:42,12
16. Karl Jakob Löhr (2009) GGS Bennert  0:51,83
17. Noah Adams (2009) GGS Büscherhof  0:52,72

Jahrgang 2008
1. Oliver Bergen (2008) KGS Kirchstraße  0:28,78
2. Bilal Skenderagic (2008) GGS Uferstraße  0:29,27
3. Max Nemitz (2008) GGS Büscherhof  0:29,35
4. Philipp Knopf (2008) GGS Bennert  0:30,53
5. Leonard Böse (2008) GGS Uferstraße  0:30,61
6. Kjell Elberding (2008) GGS Uferstraße  0:31,03
7. Pierre Keppler (2008) KGS Kirchstraße  0:31,62
8. Ole Lohmar (2008) GGS Bennert  0:33,34
9. Jakob Hübner (2008) KGS Kirchstraße  0:34,28

10. Luka Condic (2008) GGS Büscherhof  0:35,28
11. Henry Pohl (2008) GGS Büscherhof  0:35,48
12. Ben Kühne (2008) GGS Büscherhof  0:36,55
13. Lars Unshelm (2008) KGS Kirchstraße  0:36,88
14. Gordon Schlephack (2008) GGS Bennert  0:37,11
15. Max Hellmich (2008) GGS Uferstraße  0:37,77
16. Simon Göde (2008) KGS Kirchstraße  0:38,13
17. Titus Breuer (2008) KGS Kirchstraße  0:38,74
18. Felix Meyer (2008) KGS Kirchstraße  0:38,87
19. Linus Jansen (2008) GGS Bennert  0:39,87
20. Joel Clever (2008) KGS Kirchstraße  0:40,44
21. Tim Sheer (2008) KGS Kirchstraße  0:40,97
22. Paul Menzel (2008) KGS Kirchstraße  0:44,60
23. Elias Schneider (2008) GGS Bennert  0:44,94
24. Malte Walker (2008) KGS Kirchstraße  0:52,72

Joshua Ben-Lahlou (2008) GGS Büscherhof nicht am Start
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noch Wettkampf 2  25 m Brust ( männlich )

Jahrgang 2007
1. Domenik Weigelt (2007) GGS Bennert  0:29,58

Jahrgang 2005
1. Noel Figgemeier (2005) Sekundarschule  0:23,32
2. Henrik Mainzer (2005) Sekundarschule  0:36,26

Jahrgang 2004
1. Alexander Inkens (2004) Sekundarschule  0:26,81
2. Jakob Thönes (2004) Sekundarschule  0:27,12
3. Alexander Buslei (2004) Sekundarschule  0:27,84

Wettkampf 3  50 m Brust ( weiblich, 2002 - 2007 )

Jahrgang 2007
1. Dorothea Dahmen (2007) GGS Uferstraße  1:00,91
2. Emma Solga (2007) GGS Büscherhof  1:02,27
3. Nele Vaupel (2007) GGS Witzhelden  1:03,14
4. Mariana Perea (2007) GGS Witzhelden  1:03,18
5. Emma Nachtigall (2007) GGS Büscherhof  1:07,14
6. Lena Pilgram (2007) KGS Kirchstraße  1:08,46
7. Elena Sapanidis (2007) GGS Witzhelden  1:08,50
8. Pia Reuer (2007) GGS Büscherhof  1:10,09
9. Helena Kneip (2007) GGS Uferstraße  1:10,59

10. Julia Göde (2007) KGS Kirchstraße  1:10,78
11. Lelia Maier (2007) GGS Bennert  1:11,62
12. Emelie Schardt (2007) GGS Büscherhof  1:11,69
13. Lisa Hermanns (2007) GGS Bennert  1:12,01
14. Lilli van den Berg (2007) KGS Kirchstraße  1:13,50
15. Jana Meister (2007) GGS Uferstraße  1:14,30
16. Naomi Pasak (2007) GGS Witzhelden  1:15,09
17. Luise Endlicher (2007) KGS Kirchstraße  1:16,71
18. Pia Steinfeld (2007) GGS Uferstraße  1:17,79
19. Lara Fiebes (2007) GGS Büscherhof  1:18,96
20. Finia Schichterich (2007) GGS Büscherhof  1:20,49
21. Linda Eichler (2007) GGS Uferstraße  1:23,64
22. Maxime Böttges (2007) KGS Kirchstraße  1:27,93
23. Lynn Sachse (2007) KGS Kirchstraße  1:29,31
24. Jenna El Ouariaghli (2007) KGS Kirchstraße  1:30,46
25. Aileen Vreys (2007) GGS Bennert  1:30,64
26. Julia Sorgatz (2007) KGS Kirchstraße  1:30,76
27. Pia Holzrichter (2007) GGS Bennert  1:37,55

Clara Leenen (2007) GGS Witzhelden nicht am Start
Ylva Meier (2007) GGS Uferstraße nicht am Start
Maja Giershausen (2007) KGS Kirchstraße nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Marie Pientka (2006) GGS Büscherhof  0:53,62
2. Astrid Richartz (2006) KGS Kirchstraße  0:54,02
3. Estelle Potou (2006) GGS Witzhelden  0:56,12
4. Emma Betancourt (2006) GGS Uferstraße  0:56,44
5. Lotte Torbohm (2006) GGS Bennert  0:56,92
6. Franziska Kahlert (2006) GGS Büscherhof  0:57,79
7. Jona Pilgram (2006) GGS Büscherhof  1:02,15
8. Clara Schmidt (2006) GGS Bennert  1:03,05
9. Elisa Klünsch (2006) GGS Büscherhof  1:03,12
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noch Wettkampf 3  50 m Brust ( weiblich )

10. Helene Hanke (2006) GGS Bennert  1:04,41
11. Emma Bienewald (2006) GGS Büscherhof  1:04,42
12. Lena Husmann (2006) KGS Kirchstraße  1:04,91
13. Linda Naß (2006) GGS Uferstraße  1:05,83
14. Julia Frenken (2006) GGS Witzhelden  1:06,61
15. Annkathrin Schneider (2006) GGS Bennert  1:09,67
16. Frederike Romünder (2006) GGS Bennert  1:11,20
17. Theresa Kilp (2006) GGS Bennert  1:11,87
18. Mariel Demren (2006) GGS Bennert  1:12,05
19. Emilia Bakalarz (2006) GGS Witzhelden  1:16,16
20. Nina Lützenkirchen (2006) KGS Kirchstraße  1:17,24
21. Cora Steffens (2006) KGS Kirchstraße  1:18,54

Lina Stephan (2006) GGS Büscherhof nicht am Start
Tamiya Wiegand (2006) KGS Kirchstraße nicht am Start
Vivien Schubert (2006) GGS Bennert nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Anna Hermanns (2005) Gymnasium  0:54,82
2. Leonie Alscher (2005) Gymnasium  0:55,35
3. Lilli Kallweit (2005) GGS Witzhelden  0:57,38
4. Nele Praß (2005) Gymnasium  1:01,87
5. Jana Sasse (2005) KGS Kirchstraße  1:02,30
6. Marit Fliege (2005) GGS Uferstraße  1:04,74
7. Jana Hellmann (2005) KGS Kirchstraße  1:07,90
8. Stella Böttges (2005) KGS Kirchstraße  1:08,16
9. Johanna Nehm (2005) KGS Kirchstraße  1:15,19

10. Anna Sapanidis (2005) GGS Witzhelden  1:16,74

Jahrgang 2004
1. Sophia Henke (2004) Gymnasium  0:49,46
2. Janine Reiff (2004) Gymnasium  0:49,97
3. Nadija Dzidic (2004) Gymnasium  0:50,51
4. Carlotta Endlicher (2004) Gymnasium  0:50,57
5. Penelope Gianeridis (2004) Gymnasium  0:53,51
6. Lilli von Dreusche (2004) Gymnasium  0:53,69
7. Maya Schüller (2004) Gymnasium  0:55,01
8. Katharina Küppers (2004) Gymnasium  0:55,08
9. Tanja Vetter (2004) Gymnasium  0:55,33

10. Annika Stahlhuth (2004) Gymnasium  0:55,77
11. Janne Jacobs (2004) Gymnasium  0:56,60

Celina Meyer (2004) Gymnasium  0:56,60
13. Julia Kaczmarczyk (2004) Gymnasium  0:57,12
14.   Lea Backes (2004) Gymnasium  0:58,58
15. Insa Schulte (2004) Gymnasium  0:59,58
16. Ann-Sophie Schormair (2004) Gymnasium  1:02,72
17. Elisa Steffens (2004) KGS Kirchstraße  1:06,19

Helena Bailey (2004) Gymnasium nicht am Start

Jahrgänge 2001-2003
1. Christina Wilms (2003) Gymnasium  0:53,70
2. Valentina Wälz (2003) Gymnasium  1:06,28
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Wettkampf 4  50 m Brust ( männlich, 2001 - 2007 )

Jahrgang 2007
1. Lenn Kribus (2007) GGS Uferstraße  1:03,23
2. Johannes Mühlbauer (2007) GGS Bennert  1:04,93
3. Luis Wehres (2007) GGS Uferstraße  1:05,47
4. Ivan Gavranovic (2007) GGS Uferstraße  1:06,27
5. Domenik Weigelt (2007) GGS Bennert  1:09,05
6. Tim Berndt (2007) GGS Büscherhof  1:09,37
7. Malte Conrad (2007) GGS Witzhelden  1:09,42
8. Sebastian Pauli (2007) GGS Witzhelden  1:09,42
9. Lenny Svensson (2007) GGS Bennert  1:11,28

10. Jarne Holtwick (2007) GGS Bennert  1:13,69
11. Moritz Krause (2007) KGS Kirchstraße  1:15,29
12. Samuel Bothe (2007) GGS Bennert  1:16,74
13. Dominik Schulz (2007) GGS Witzhelden  1:21,40
14. Emil Hildebrand (2007) GGS Büscherhof  1:25,35
15. Simon Buchfeld (2007) GGS Witzhelden  1:32,01
16. Aaron Sonn (2007) GGS Büscherhof  1:32,11
17. Maximilian Heitmann (2007) GGS Witzhelden  1:36,30

Lienard Puttkammer (2007) KGS Kirchstraße nicht am Start
Johannes Mühlbauer (2007) GGS Bennert nicht am Start
Max Möller (2007) GGS Uferstraße nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Felix Najmann (2006) GGS Bennert  0:57,34
2. Robert Bergen (2006) KGS Kirchstraße  1:01,84
3. Justus Kegel (2006) GGS Bennert  1:02,33
4. Quentin Friesen (2006) KGS Kirchstraße  1:02,80

Adrian Kern (2006) KGS Kirchstraße  1:02,80
6. Finn Schiefer (2006) GGS Uferstraße  1:02,85
7. Noel Tillenberg (2006) GGS Uferstraße  1:04,38
8. Louis Broermann (2006) GGS Bennert  1:06,29
9. Tim Frye (2006) GGS Uferstraße  1:06,62

10. Gustav Gerresheim (2006) GGS Büscherhof  1:07,26
11. Paul Menzlaff (2006) GGS Uferstraße  1:07,31
12. Carl Lucas (2006) GGS Bennert  1:07,87
13. Nedim Ibric (2006) KGS Kirchstraße  1:08,02
14. Fleming Tarnow (2006) GGS Bennert  1:08,27
15. Mats Schneider (2006) GGS Uferstraße  1:10,43
16. Marcel Dappa (2006) KGS Kirchstraße  1:11,85
17. David Kaczmarczyk (2006) KGS Kirchstraße  1:12,82
18. Maxime van Coppenolle (2006) GGS Bennert  1:13,28
19. Mats Joest (2006) GGS Bennert  1:20,79
20. Rene Biermann (2006) KGS Kirchstraße  1:23,76

Alexander Albin (2006) GGS Büscherhof nicht am Start
Justus Heinrich (2006) GGS Büscherhof nicht am Start
Avisa Jatari Khorasani (2006) KGS Kirchstraße nicht am Start
Max Baumgart (2006) KGS Kirchstraße nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Til Arne Consilius (2005) Sekundarschule  0:51,50
2. Lennart Holtwick (2005) GGS Bennert  1:02,43
3. Jean Keppler (2005) Gymnasium  1:03,08
4. Aaron Thelen (2005) GGS Büscherhof  1:06,41

Thorben Meyer (2005) KGS Kirchstraße nicht am Start
Benjamin Onsa (2005) Gymnasium nicht am Start
Jacob Schiefer (2005) Gymnasium nicht am Start
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noch Wettkampf 4  50 m Brust ( männlich )

Jahrgang 2004
1. Vincent Kneip (2004) Gymnasium  0:50,60
2. Elias Wagner (2004) Gymnasium  0:54,58
3. Felix Overdick (2004) Gymnasium  0:58,16

Jahrgänge 2001-2003
Jan-Alexander Fleischer (2003) Gymnasium nicht am Start

Wettkampf 5  25 m Freistil ( weiblich, 2002 - 2010 )

Jahrgang 2009
1. Vivien Russ (2009) GGS Büscherhof  0:26,67
2. Insa Consilius (2009) GGS Bennert  0:34,57
3. Anna Vorobieva (2009) GGS Büscherhof  0:39,18
4. Lea Frye (2009) GGS Uferstraße  0:48,37

Jahrgang 2008
1. Jolin Manka (2008) GGS Bennert  0:27,10
2. Annika Beu (2008) GGS Bennert  0:29,66
3. Magdalena Kroll (2008) GGS Uferstraße  0:29,85

Jahrgang 2007
1. Dorothea Dahmen (2007) GGS Uferstraße  0:20,02
2. Helena Kneip (2007) GGS Uferstraße  0:26,86
3. Maja Fleßenkämper (2007) GGS Uferstraße  0:35,10

Jahrgang 2006
1. Lotte Torbohm (2006) GGS Bennert  0:19,72
2. Marie Pientka (2006) GGS Büscherhof  0:21,32
3. Astrid Richartz (2006) KGS Kirchstraße  0:24,94
4. Jona Pilgram (2006) GGS Büscherhof  0:27,64
5. Mariel Demren (2006) GGS Bennert  0:29,93

Jahrgang 2005
1. Annika Schindler (2005) Sekundarschule  0:24,17
2. Smaragda Lemonidi (2005) Sekundarschule  0:24,62
3. Yasemina Brockers (2005) Sekundarschule  0:28,57
4. Jana Hellmann (2005) KGS Kirchstraße  0:30,05
5. Emma Berndt (2005) Sekundarschule  0:33,49

Jahrgang 2004
1. Leticia Salomon (2004) Sekundarschule  0:25,74

Jule Wiesen (2004) Sekundarschule nicht am Start

Jahrgänge 2001-2003
1. Aurelja Daugeleite (2003) Sekundarschule  0:22,77
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Wettkampf 6  25 m Freistil ( männlich, 2001 - 2010 )

Jahrgang 2009
1. Vincent Kegel (2009) GGS Bennert  0:34,03
2. Lewis Baker (2009) GGS Büscherhof  0:41,75

Jahrgang 2008
1. Titus Breuer (2008) KGS Kirchstraße  0:37,98
2. Lars Unshelm (2008) KGS Kirchstraße  0:40,68
3. Felix Meyer (2008) KGS Kirchstraße  0:42,71
4. Pierre Keppler (2008) KGS Kirchstraße  0:45,66

Ole Lohmar (2008) GGS Bennert nicht am Start

Jahrgang 2007
1. Moritz Krause (2007) KGS Kirchstraße  0:21,96
2. Daniel Vetter (2007) GGS Uferstraße  0:26,71
3. Emil Hildebrand (2007) GGS Büscherhof  0:32,63

Can Zujewicz (2007) GGS Büscherhof nicht am Start
Lasse Kolbe (2007) KGS Kirchstraße nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Fleming Tarnow (2006) GGS Bennert  0:22,68
2. Robert Bergen (2006) KGS Kirchstraße  0:25,60
3. Marcel Dappa (2006) KGS Kirchstraße  0:25,60
4. Justus Kegel (2006) GGS Bennert  0:26,29
5. Tim Farbrother (2006) GGS Bennert  0:34,61

Felix Najmann (2006) GGS Bennert nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Henrik Mainzer (2005) Sekundarschule  0:25,39
2. Aaron Thelen (2005) GGS Büscherhof  0:27,50

Noel Figgemeier (2005) Sekundarschule nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Alexander Buslei (2004) Sekundarschule  0:28,61
2. Alexander Inkens (2004) Sekundarschule  0:31,93
3. Jakob Thönes (2004) Sekundarschule  0:38,37

Wettkampf 7  50 m Freistil ( weiblich, 2002 - 2007 )

Jahrgang 2007
1. Emelie Schardt (2007) GGS Büscherhof  1:05,48

Jahrgang 2006
1. Lotte Torbohm (2006) GGS Bennert  0:46,80
2. Estelle Potou (2006) GGS Witzhelden  0:51,09
3. Franziska Kahlert (2006) GGS Büscherhof  0:58,40
4. Amilia Kosten (2006) GGS Büscherhof  0:59,77
5. Emma Bienewald (2006) GGS Büscherhof  1:08,28

Lina Stephan (2006) GGS Büscherhof nicht am Start
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noch Wettkampf 7  50 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 2005
1. Anna Hermanns (2005) Gymnasium  0:42,89
2. Leonie Alscher (2005) Gymnasium  0:45,49

Jahrgang 2004
1. Tanja Vetter (2004) Gymnasium  0:37,07
2. Maya Schüller (2004) Gymnasium  0:41,18
3. Janine Reiff (2004) Gymnasium  0:41,92
4. Annika Stahlhuth (2004) Gymnasium  0:42,58
5. Sophia Henke (2004) Gymnasium  0:42,80
6. Janne Jacobs (2004) Gymnasium  0:43,28
7. Julia Kaczmarczyk (2004) Gymnasium  0:51,08
8. Penelope Gianeridis (2004) Gymnasium  0:56,99

Ann-Sophie Schormair (2004) Gymnasium
DISQUALIFIZIERT:
Schwimmerrin bei der Wende Wand nicht berührt (Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:51 Uhr)

Helena Bailey (2004) Gymnasium nicht am Start

Jahrgänge 2001-2003
1. Christina Wilms (2003) Gymnasium  0:47,53

Wettkampf 8  50 m Freistil ( männlich, 2001 - 2007 )

Jahrgang 2007
1. Sebastian Pauli (2007) GGS Witzhelden  1:21,10

Jahrgang 2006
1. Felix Najmann (2006) GGS Bennert  0:46,37
2. Noel Tillenberg (2006) GGS Uferstraße  1:01,18
3. Nick Jäke (2006) GGS Witzhelden  1:04,84

Alexander Albin (2006) GGS Büscherhof nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Til Arne Consilius (2005) Sekundarschule  0:46,21

Jonathan Schiefer (2005) Gymnasium nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Elias Wagner (2004) Gymnasium  0:47,44
2. Felix Overdick (2004) Gymnasium  0:47,73
3. Vincent Kneip (2004) Gymnasium  0:48,87

Jahrgänge 2001-2003
Jan-Alexander Fleischer (2003) Gymnasium nicht am Start
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Wettkampf 9  25 m Rücken ( weiblich, 2002 - 2010 )

Jahrgang 2009
1. Vivien Russ (2009) GGS Büscherhof  0:29,63
2. Insa Consilius (2009) GGS Bennert  0:36,53
3. Lea Frye (2009) GGS Uferstraße  0:38,20
4. Anna Vorobieva (2009) GGS Büscherhof  0:40,34
5. Carla Kusche (2009) GGS Bennert  0:43,09
6. Lotta Peters (2009) GGS Witzhelden  0:51,06

Jahrgang 2008
1. Annika Beu (2008) GGS Bennert  0:32,00
2. Jolin Manka (2008) GGS Bennert  0:32,86
3. Elisa Draube (2008) KGS Kirchstraße  0:35,77
4. Magdalena Kroll (2008) GGS Uferstraße  0:38,03

Jahrgang 2007
1. Helena Kneip (2007) GGS Uferstraße  0:24,20
2. Dorothea Dahmen (2007) GGS Uferstraße  0:25,76
3. Emelie Schardt (2007) GGS Büscherhof  0:30,34
4. Lina Steuck (2007) GGS Büscherhof  0:31,52
5. Luise Endlicher (2007) KGS Kirchstraße  0:33,69
6. Maxime Böttges (2007) KGS Kirchstraße  0:40,26

Jahrgang 2006
1. Marie Pientka (2006) GGS Büscherhof  0:24,66
2. Lotte Torbohm (2006) GGS Bennert  0:25,60
3. Astrid Richartz (2006) KGS Kirchstraße  0:30,85
4. Annkathrin Schneider (2006) GGS Bennert  0:31,35
5. Helene Hanke (2006) GGS Bennert  0:31,86

Jahrgang 2005
1. Smaragda Lemonidi (2005) Sekundarschule  0:23,67
2. Jana Hellmann (2005) KGS Kirchstraße  0:27,52
3. Annika Schindler (2005) Sekundarschule  0:28,23
4. Yasemina Brockers (2005) Sekundarschule  0:33,57
5. Emma Berndt (2005) Sekundarschule  0:37,75

Jahrgang 2004
1. Leticia Salomon (2004) Sekundarschule  0:28,21

Jule Wiesen (2004) Sekundarschule nicht am Start

Jahrgänge 2001-2003
1. Aurelja Daugeleite (2003) Sekundarschule  0:25,98

Celina Köster (2003) Sekundarschule nicht am Start

Wettkampf 10  25 m Rücken ( männlich, 2001 - 2009 )

Jahrgang 2009
1. Vincent Kegel (2009) GGS Bennert  0:41,10
2. Lewis Baker (2009) GGS Büscherhof  0:52,29
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noch Wettkampf 10  25 m Rücken ( männlich )

Jahrgang 2008
1. Oliver Bergen (2008) KGS Kirchstraße  0:31,76
2. Lars Unshelm (2008) KGS Kirchstraße  0:37,01
3. Pierre Keppler (2008) KGS Kirchstraße  0:37,36
4. Titus Breuer (2008) KGS Kirchstraße  0:46,73
5. Paul Menzel (2008) KGS Kirchstraße  5:23,90

Jahrgang 2007
1. Daniel Vetter (2007) GGS Uferstraße  0:31,54
2. Magnus Hosan (2007) GGS Uferstraße  0:31,80
3. Simon Kaufmann (2007) GGS Büscherhof  0:46,94

Luis Wehres (2007) GGS Uferstraße nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Justus Kegel (2006) GGS Bennert  0:27,31
2. Felix Najmann (2006) GGS Bennert  0:28,55

Jahrgang 2005
1. Henrik Mainzer (2005) Sekundarschule  0:32,06

Jahrgang 2004
1. Alexander Buslei (2004) Sekundarschule  0:33,46
2. Jakob Thönes (2004) Sekundarschule  0:35,26
3. Alexander Inkens (2004) Sekundarschule  0:36,90

Wettkampf 11  50 m Rücken ( weiblich, 2002 - 2007 )

Jahrgang 2007
1. Emma Solga (2007) GGS Büscherhof  1:12,54
2. Pia Reuer (2007) GGS Büscherhof  1:21,38

Jahrgang 2006
1. Estelle Potou (2006) GGS Witzhelden  0:55,44
2. Amilia Kosten (2006) GGS Büscherhof  0:56,75
3. Lotte Torbohm (2006) GGS Bennert  0:57,01
4. Franziska Kahlert (2006) GGS Büscherhof  1:02,96
5. Emilia Bakalarz (2006) GGS Witzhelden  1:11,28

Jahrgang 2005
1. Anna Hermanns (2005) Gymnasium  0:49,43
2. Leonie Alscher (2005) Gymnasium  0:54,02
3. Marit Fliege (2005) GGS Uferstraße  1:12,68

Jahrgang 2004
1. Tanja Vetter (2004) Gymnasium  0:46,24
2. Janine Reiff (2004) Gymnasium  0:48,29
3. Maya Schüller (2004) Gymnasium  0:50,12
4. Annika Stahlhuth (2004) Gymnasium  0:53,21
5. Xenia Gehrig (2004) Gymnasium  0:58,76
6. Julia Kaczmarczyk (2004) Gymnasium  0:59,64
7. Ann-Sophie Schormair (2004) Gymnasium  1:03,32
8.   Lea Backes (2004) Gymnasium  1:04,90
9. Penelope Gianeridis (2004) Gymnasium  1:04,92

10. Katharina Küppers (2004) Gymnasium  1:11,45
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noch Wettkampf 11  50 m Rücken ( weiblich )

Jahrgänge 2001-2003
1. Christina Wilms (2003) Gymnasium  1:02,38

Wettkampf 12  50 m Rücken ( männlich, 2002 - 2007 )

Jahrgang 2007
1. Sebastian Pauli (2007) GGS Witzhelden  1:07,37
2. Malte Conrad (2007) GGS Witzhelden  1:12,69

Jahrgang 2006
Alexander Albin (2006) GGS Büscherhof nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Til Arne Consilius (2005) Sekundarschule  0:58,90

Jacob Schiefer (2005) Gymnasium nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Vincent Kneip (2004) Gymnasium  0:58,16
2. Felix Overdick (2004) Gymnasium  1:00,64

Wettkampf 13  10x50 m Brust der Grundschulen ( mixed, 2004 - 2010 )

1. 1. Mannschaft 2004-2010 GGS Büscherhof 10:13,74
Franziska Kahlert  w (2006)  0:56,52
Elisa Klünsch  w (2006)  2:02,67
Emma Solga  w (2007)  3:04,85
Lina Stephan  w (2006)  4:10,71
Amilia Kosten  w (2006)  5:10,67
Aaron Thelen  m (2005)  6:14,42
Vivien Russ  w (2009)  7:14,57
Jona Pilgram  w (2006)  8:18,96
Sarah Steinbeck  w (2006)  9:18,92
Marie Pientka  w (2006) 10:13,74

2. 1. Mannschaft 2004-2010 KGS Kirchstraße 10:40,89
Elisa Steffens  w (2004)  1:04,35
Adrian Kern  m (2006)  2:08,01
Stella Böttges  w (2005)  3:16,76
Max Baumgart  m (2006)  4:10,71
Jana Hellmann  w (2005)  5:21,12
Robert Bergen  m (2006)  6:25,83
Astrid Richartz  w (2006)  7:22,77
Jana Sasse  w (2005)  8:27,52
Oliver Bergen  m (2008)  9:34,61
Lena Husmann  w (2006) 10:40,89

3. 1. Mannschaft 2004-2010 GGS Bennert 11:06,08
Ben Henkels  m (2009)  1:05,52
Mariel Demren  w (2006)  2:16,40
Frederike Romünder  w (2006)  3:31,35
Annkathrin Schneider  w (2006)  4:41,57
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noch Wettkampf 13  10x50 m Brust der Grundschulen ( mixed )

Lennart Holtwick  m (2005)  5:43,99
Fleming Tarnow  m (2006)  6:55,75
Jolin Manka  w (2008)  8:02,32
Felix Najmann  m (2006)  9:00,70
Lotte Torbohm  w (2006) 10:01,24
Justus Kegel  m (2006) 11:06,08

4. 1. Mannschaft GGS Uferstraße 11:13,70
Emma Betancourt  w (2006)  1:00,89
Marit Fliege  w (2005)  2:08,57
Linda Naß  w (2006)  3:15,02
Luis Wehres  m (2007)  4:17,62
Lenn Kribus  m (2007)  5:24,72
Ivan Gavranovic  m (2007)  6:32,03
Jana Meister  w (2007)  7:48,06
Leonard Böse  m (2008)  8:53,79
Mats Schneider  m (2006) 10:07,50
Noel Tillenberg  m (2006) 11:13,70

5. 1. Mannschaft 2004-2010 GGS Witzhelden 11:15,09
Emilia Bakalarz  w (2006)  1:20,34
Anna Sapanidis  w (2005)  2:39,22
Sebastian Pauli  m (2007)  3:49,48
Elena Sapanidis  w (2007)  5:01,03
Malte Conrad  m (2007)  6:09,93
Mariana Perea  w (2007)  7:13,36
Nele Vaupel  w (2007)  8:18,17
Julia Frenken  w (2006)  9:25,53
Lilli Kallweit  w (2005) 10:22,73
Estelle Potou  w (2006) 11:15,09

Wettkampf 14  10x50 m Freistil der Orientierungsstufe ( mixed, 2002 - 2006 )

1. 1. Mannschaft Gymnasium  7:20,54
Tanja Vetter  w (2004)  0:37,25
Maya Schüller  w (2004)  1:19,90
Sophia Henke  w (2004)  2:02,11
Christina Wilms  w (2003)  2:51,17
Janine Reiff  w (2004)  3:36,78
Anna Hermanns  w (2005)  4:21,18
Janne Jacobs  w (2004)  5:04,87
Elias Wagner  m (2004)  5:51,93
Annika Stahlhuth  w (2004)  6:35,67
Leonie Alscher  w (2005)  7:20,54

2. 2. Mannschaft Gymnasium  8:58,22
Felix Overdick  m (2004)  0:50,59
Vincent Kneip  m (2004)  1:39,17
Ann-Sophie Schormair  w (2004)  2:32,10
Julia Kaczmarczyk  w (2004)  3:24,89
Carlotta Endlicher  w (2004)  4:14,52
Lilli von Dreusche  w (2004)  5:10,71
Celina Meyer  w (2004)  6:02,04
Xenia Gehrig  w (2004)  6:57,88
Jean Keppler  m (2005)  8:02,87
Penelope Gianeridis  w (2004)  8:58,22

3. 1. Mannschaft Sekundarschule 10:16,79
Til Arne Consilius  m (2005)  0:46,18
Annika Schindler  w (2005)  1:45,29
Emma Berndt  w (2005)  2:56,50
Jakob Thönes  m (2004)  4:01,02
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noch Wettkampf 14  10x50 m Freistil der Orientierungsstufe ( mixed )

Smaragda Lemonidi  w (2005)  4:57,92
Alexander Inkens  m (2004)  6:07,04
Alexander Buslei  m (2004)  7:14,21
Leticia Salomon  w (2004)  8:13,37
Henrik Mainzer  m (2005)  9:10,40
Yasemina Brockers  w (2005) 10:16,79

Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

12:00 Uhr
12:15 Uhr


